ИФНС России по Ленинскому
району г. Севастополя

Устав ю ридического лица

vКс'ПЦЗ)

. (9У
ОГРН и40/-О</о/ог?1>
представлен при внесении в ЕГРЮЛ

_  Z o /O ?записи пт ^ / ‘Г- j r ---------------------------записи от
ПРАВИТЕЛЬСТВО СЕВАСТОПОЛЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

к / б »  О /  2015

О создании Государственного автономного учреждения «Государственная
экспертиза г. Севастополя» путем изменения типа существующего
Г осударственного казенного учреждения «Г осударственная экспертиза
г. Севастополя»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.03.2007 №145 «О порядке организации и проведении государственной
экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий»,
руководствуясь Уставом города Севастополя, Законом города Севастополя от
30.04.2014 № 5-ЗС «О Правительстве Севастополя» Правительство
Севастополя постановляет:

1. Создать государственное автономное учреждение
«Государственная экспертиза г. Севастополя» путем изменения типа
существующего государственного казенного учреждения «Государственная
экспертиза г. Севастополя».

2. Установить, что государственное автономное учреждение
«Государственная экспертиза г. Севастополя» (далее -  Учреждение)
находится в ведении Правительства Севастополя.

3. Определить место нахождения Учреждения: г. Севастополь,
ул. Кулакова, дом 13.

4. Внести изменения в устав Учреждения и утвердить новую
редакцию устава Учреждения согласно приложению.

5. Осуществить государственную регистрацию новой редакции
устава Учреждения в государственных регистрирующих органах в
соответствии с действующим законодательством.

6. Закрепить на праве оперативного управления за Учреждением
движимое и недвижимое имущество, находящееся в оперативном управлении

П \S U 0 1 2

2 I

государственного казенного учреждения «Г осударственная экспертиза
г. Севастополя».

7. Внести соответствующие изменения в трудовой договор
(контракт) с руководителем Учреждения в установленном действующим
законодательством порядке.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Губернатор города Севастополя,
Председатель Правительства Севастополя С.И. Меняйло

Е.А. Дугушкина

Верно
Начальник отдела по работе
с распорядительными д

М  04, А015~